
Uchwała nr XIX/119/12

Rady Gminy Masłów

z dnia 21 marca 2012 roku

w sprawie: wyboru delegata do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji.

Na podstawie art. 64 i art.  70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz 
§12  Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji Rada Gminy Masłów 
uchwala, co następuje: 

§  1. Deleguje  się  do  udziału  w Zgromadzeniu  Międzygminnego  Związku  Wodociągów

i  Kanalizacji  jako  przedstawiciela  Rady  Gminy  Masłów  radnego  ANDRZEJA 

PEDRYCZA.

§ 2.Traci moc uchwała Nr III/15/2010 Rady Gminy Masłów z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru delegata do Związku Komunalnego Wodociągów i Kanalizacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 64 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym oraz  §12  Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i  Kanalizacji  Rada 

Gminy Masłów ma prawo dokonania wyboru delegata do Zgromadzeniu Międzygminnego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji. 


